
 

 

      4.B      TÝDENNÍ PLÁN  

                  26.11. – 30.11.2018 

 

Téma týdne: VÁNOČNÍ JARMARK 

český jazyk PÁD PODSTATNÝCH JMEN 

 uč. 48, PS s. 35,38  

- Tvořivé psaní na téma 

CHARAKTERISTIKA 

POSTAVY 

 diktát  

 přepis 

 každý čtvrtek 

čtenářská dílna (děti 

budou mít svoji knihu, 

kterou čtou) 

anglický jazyk M.L. – dokončení jídlo, 

projekt – co jím během dne 

 

R.K.  – Healthy food (zdravé 

a nezdravé jídlo)  

 

 

 

 
 

                                      

 

 

 28.11. On the clock 

test – písemné 

zkoušení na určování 

času (celá a půl) 

 

 
 

matematika ZÁPIS ČÁSTI ZLOMKU 

PS str.22, uč. str. 32-33 

 Každou středu budeme mít 

hodinu rýsování – 

rovnoramenný, pravoúhlý, 

rovnostranný trojúhelník 

 Písemné opakování –

přednost násobení a 

dělení, počítání se 

závorkami 

náš svět ČESKÁ REPUBLIKA – 

OPAKOVÁNÍ 

 práce s vlastivědnou mapou 

(děti si zkontrolují, že mapu 

mají v učebnici a budou si ji 

nosit na každou hodinu) 

 

 

Informace pro rodiče: 
 

1. V pondělí 26.11. budeme mít učení na ruby. Děti si vymyslely, že tento 

den bude pro nás netradiční. Původně jsme se domluvily, že kluci se ve 

škole převléknou za dívky a naopak. Vzhledem k tomu, že některým 

chlapcům to není příjemné, prosím, aby děti přišly oblečené netradičně 



(jinak než jindy – např. oblečení na ruby, malé nebo naopak velké 

oblečení, hodně barevně pestré – fantazii se meze nekladou). 

2. Ve čtvrtek 29.11. si děti donesou čtenářský deník. 

3. V pátek 30.11. POSLEDNÍ LEKCE PLAVÁNÍ.  

4. V pátek 30.11. od 15:00 hodin do 17:45 hodin jste srdečně zvaní na 

vánoční dílničky v naší škole (přihlašování viz. zpráva v edookitu). Od 

18:00 hodin se rozsvítí vánoční strom před školou. 

5. V edookitu v záložce aktivita v hodině uvidíte hodnocení v hodině – 

palce nahoru, pracuje pilně apod., které se budu snažit zapisovat dětem 

co nejvíce. 

Přejeme krásný víkend a těšíme se v pátek na    

společné setkání uč.  Monika a Martina 

 

 


